
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 

1 
122 
71 
451 
52 
717 
454 
654 
60 
496 
591 
194 
389 
354 
460 
440 
929 
397 
224 
83 
146 
277 

Namn 

Anton Gole 
Max Erlandsson 
Ludvig Lindefors 
Pelle Nilsson 
Albin Gerhardsson 
Emils Kärklins 
Liam Hanström 
Pontus Sköld 
Anton Nagy 
Loke Callemo 
Herman Niklasson 
Rasmus Hesselberg 
Stefan Olsson 
Viking Lindström 
Anton Neidert 
Lucas Appel 
Måns Oldenburg 
Axel Nilsson 
Teo Törnell 
Melvin Bladh 
Per Nyberg 
Eddie Lind 

Klubb 

Tibro MK 
Varbergs MK 
SMK Kolmården 
SMK Dala Falun 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
BökesLund MX Klubb 
Nordanstigs MK 
Upplands Väsby MK 
Upplands Väsby MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Göta MS 
SMK Dala Falun 
MK Orion 
Stenungsunds MS 
Haninge MK 
SMK Södermanland 
Helsingborgs MCK 
Huskvarna MK 
Tranås MS 
Bollnäs MK 
Uppsala MK 

Bästa Tid 

1:44.631 
1:46.291 
1:46.463 
1:47.603 
1:48.620 
1:48.710 
1:49.594 
1:49.835 
1:49.848 
1:50.487 
1:51.578 
1:52.495 
1:52.539 
1:52.968 
1:53.249 
1:53.258 
1:53.406 
1:53.605 
1:54.049 
1:54.749 
1:55.195 
1:56.167 

diff 

1.660 
1.832 
2.972 
3.989 
4.079 
4.963 
5.204 
5.217 
5.856 
6.947 
7.864 
7.908 
8.337 
8.618 
8.627 
8.775 
8.974 
9.418 
10.118 
10.564 
11.536 

Avstånd 

1.660 
0.172 
1.140 
1.017 
0.090 
0.884 
0.241 
0.013 
0.639 
1.091 
0.917 
0.044 
0.429 
0.281 
0.009 
0.148 
0.199 
0.444 
0.700 
0.446 
0.972 

Fabrikat 

Husqvarna, 450 
Honda, 250 
Beta, 300rr 
KTM, 350sxf 
Husqvarna, FC450 
KTM, 450sx-f 
Yamaha, YZ450F 
Yamaha, YZ450F 
Yamaha, Yzf 450 
Husqvarna, FC350 
Husqvarna, Fc450 
KTM 
Beta, RX450 
Kawasaki 
Husqvarna, Fc450 
Honda, 450 
Fantic, 450 

Kawasaki 
Yamaha, yzf 
Yamaha, Yzf 450 
Honda, Crf450 

Licenstyp 

Elit 
Elit 
Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

idSvemoTA 

7243 
11964 
19650 
21927 
9470 
17790 
15116 
8370 
16006 
7956 
26738 
9492 
14904 
18271 
22335 
8515 
9000 
16308 
16569 
10157 
19102 
16697 

Team / Sponsor 
Motostar Racing 

JWR MX STORE 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Motostar Racing 

Yamaha Center Västerås 

Team Bloms MX Racing 

Beta Scandinavia NTEK Racing 

Absolut MX 

Speedequipment MX Team 

Axel Nilsson Racing 

Absolut MX 

1111 Motor AB 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-31 11:14:30 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 Grupp B - Fri träning inkl startträning 

Träning (10:00 Tid) Startade  10:40:38 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 10:40 

Sida 1/2 



Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Nr. 

741 
427 
252 
818 
911 
6 
88 
595 
956 
237 
158 

Namn 

Fredrik Nylund 
Filip Harr 
Joel Hammarström 
Emil Gustavsson 
Fredrik Olsson 
André Högberg 
David Krantz 
Simon Olsson 
Pontus Lindblad 
Linus Grelsson 
Tom Söderström 

Klubb 

Tibro MK 
Sorsele Skoterklubb 
Folkare MK 
Vissefjärda CK 
AMF Årsunda 
Varbergs MK 
Örebro MK 
SMK Eksjö MC & US 
Västerås MK 
Göta MS 
SMK Kungsör 

Bästa Tid 

1:56.462 
1:57.900 
1:58.123 
1:58.697 
1:59.777 
2:01.035 
2:05.523 
2:07.288 
2:08.595 
2:12.491 
2:18.223 

diff 

11.831 
13.269 
13.492 
14.066 
15.146 
16.404 
20.892 
22.657 
23.964 
27.860 
33.592 

Avstånd 

0.295 
1.438 
0.223 
0.574 
1.080 
1.258 
4.488 
1.765 
1.307 
3.896 
5.732 

Fabrikat 

KTM 
Yamaha, YZ450F 
Husqvarna, Fc 350 
KTM, Sx-f 450 
Yamaha 
Yamaha 
KTM, 450 
KTM, SX 
Yamaha, Yamaha 
Honda, CRF450R 
Yamaha, 450 

Licenstyp 

Elit 
Senior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Senior 
Elit 
Elit 
Elit 

idSvemoTA 

7203 
15921 
6517 
51965 
19128 
14449 
19546 
8087 
11704 
18100 
19709 

Team / Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-31 11:14:30 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 Grupp B - Fri träning inkl startträning 

Träning (10:00 Tid) Startade  10:40:38 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 10:40 

Sida 2/2 


